
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 28 ustawy z dnia  
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla podmiotów domowych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 2236) oraz §14 pkt 6 Uchwały Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 
2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651)  ) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

 
1)  Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie 

Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwała Nr XXXIV/279/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
16 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 23/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 27/2022 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 3 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXV/289/2022 Rady Gminy Kwilcz  z dnia 9 marca 
2022 r., Uchwała Nr XXXVI/290/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXVII/300/2022 
Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 49/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 maja 2022 r., 
Zarządzenie Nr 51/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 6 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 61/2022 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 22 czerwca 2022 r., Uchwała Nr XXXIX/308/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 65/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 68/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 26 lipca 
2022 r., Zarządzenie Nr 70/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 75/2022 Wójta Gminy 
Kwilcz z dnia 31 sierpnia 2022 r., Uchwała Nr XL/322/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 88/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 22 września 2022 r., Uchwała Nr XLI/334/2022 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 5 października 2022 r., Zarządzenie Nr 94/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 października 2022 r., 
Uchwała Nr XLII/337/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 4 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 111/2022 Wójta Gminy 
Kwilcz z dnia 17 listopada 2022 r., Uchwała Nr XLIII/344/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 listopada 2022 r., 
Zarządzenie Nr 114/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 7 grudnia 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 1



5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 2



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 118/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 47.799,02 zł, czyli                   

z kwoty 47.747.122,15 zł do kwoty 47.794.921,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE     47.496,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność                  47.496,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                47.496,00 zł 

 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom  Ukrainy    

 

Plan dochodów w dziele 801 zwiększa się o kwotę 47.496,00 zł w związku z: 

 pismem Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2022 r. Nr ST3.4752.13.2022.g w sprawie 

przekazania z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 30 listopada  

2022 r. dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz wpływem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe dnia 14 grudnia 2022 r. (801/80195/2100 kwota 41.311,00 zł), 

 pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.14.2022.g w sprawie przekazania środków  

z Funduszu Pomocy na wyrównanie kwot wsparcia dla jednostek samorządu terytorialnego 

z uwzględnieniem dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym na podstawie danych 

wykazanych w systemie informacji oświatowej w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (801/80195/2100 kwota 6.185,00 zł). 

 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                       142,69 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                      142,69 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                     142,69 zł 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom Ukrainy                   

  

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 142,69 zł w związku z realizacją zadań 

wynikających z art. 4 i 5 specustawy tj. nadania numeru PESEL ze środków Funduszu Pomocy 

Ukrainie - za miesiąc wrzesień  br. kwota 61,25 zł (złożenie sprawozdania oraz wpływ środków 

na rachunek bankowy) oraz za miesiąc listopad br. kwota 81,44 zł (złożenie sprawozdania).  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 1



Dział 855  RODZINA                        160,33 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny           160,33 zł 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                    160,33 zł 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Plan dochodów w dziele 855 zwiększa się o kwotę 160,33 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.511.2022.6 z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, z rezerwy celowej na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 47.799,02 zł, czyli                   

z kwoty 48.643.547,11 zł do kwoty 48.691.346,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE     47.496,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      47.496,00 zł 

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,          14.489,00 zł 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy     1.525,00 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku               5.606,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy   

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               20.887,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy    

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników          4.989,00 zł 

   wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Plan wydatków w dziele 801 zwiększa się o kwotę 47.496,00 zł w związku z: 

 pismem Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2022 r. Nr ST3.4752.13.2022.g w sprawie 

przekazania z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 30 listopada  

2022 r. dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz wpływem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe dnia 14 grudnia 2022 r. (kwota 41.311,00 zł) z przeznaczeniem dla:  

 Szkoły Podstawowej w Kwilczu – kwota 27.989,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, wynagrodzenia i pochodne administracji i obsługi  

(SP Kwilcz 801/80195/4740 kwota 3.800,00 zł, 801/80195/4750 kwota 19.200,00 zł, 

801/80195/4850 kwota 4.989,00 zł),  

 Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 3.995,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia celem organizacji miejsca pracy i nauki przy realizacji zadań oświatowych  

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 2



obywatelami Ukrainy, w tym: papier ksero, artykuły papiernicze, folia, farby oraz na 

wynagrodzenia pracowników i usługi naprawy projektora (SP Lubosz 801/80195/4350 

kwota 1.789,00 zł, 801/80195/4370 kwota 400,00 zł, 801/80195/4740 kwota 1.806,00 zł),  

 Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu – kwota 9.327,00 zł z przeznaczeniem na 

częściowe pokrycie pomocy dydaktycznych przy realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 

obywatelami Ukrainy, w tym: zakupu zestawu FUN Floor EDU (dywan interaktywny) 

(Przedszkole Kwilcz 801/80195/4350 kwota 9.327,00 zł), 

 pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.14.2022.g w sprawie przekazania środków  

z Funduszu Pomocy na wyrównanie kwot wsparcia dla jednostek samorządu terytorialnego 

z uwzględnieniem dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym na podstawie danych 

wykazanych w systemie informacji oświatowej w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (kwota 6.185,00 zł) z przeznaczeniem dla:  

 Szkoły Podstawowej w Kwilczu – kwota 1.687,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

dla nauczycieli realizujących zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (SP Kwilcz 

801/80195/4750 kwota 1.687,00 zł),  

 Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 1.125,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

informatycznych przy realizacji zadań oświatowych  związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

(SP Lubosz 801/80195/4370 kwota 1.125,00 zł),   

 Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu – kwota 3.373,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia kuchni i placu zabaw przy realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami 

Ukrainy (Przedszkole Kwilcz 801/80195/4350 kwota 3.373,00 zł).  

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                       142,69 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                      142,69 zł 

§ 4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                     119,26 zł 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń            23,43 zł 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy          

  

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 142,69 zł w związku z realizacją zadań 

wynikających z art. 4 i 5 specustawy tj. nadania numeru PESEL ze środków Funduszu Pomocy 

Ukrainie - za miesiąc wrzesień  br. kwota 61,25 zł (UG Kwilcz 852/85231/4740 kwota  

51,19 zł, 852/85231/4850 kwota 10,06 zł) oraz za miesiąc listopad br. kwota 81,44 zł  

(UG Kwilcz 852/85231/4740 kwota 68,07 zł, 852/85231/4850 kwota 13,37 zł)  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących przedmiotowe zadanie. 

 

 

Dział 855  RODZINA                        160,33 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny           160,33 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                     134,01 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne            23,04 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            3,28 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 3



Plan wydatków w dziele 855 zwiększa się o kwotę 160,33 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.511.2022.6 z dnia 12 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny, w tym: na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika realizującego 

przedmiotowe zadanie. 

 

 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

5.900,00 5.900,00 

 70005  Gospodarka granatami  

i nieruchomościami 

5.900,00 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.900,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 2.000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

- 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 2.000,00 

 70095  Pozostała działalność - 1.900,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

- 1.900,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00 5.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

5.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 - 

 75095  Pozostała działalność - 5.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 5.000,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA  

ORAZ SĄDOWNICTWA 

11,00 11,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

11,00 11,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

9,38 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,62  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

- 11,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.000,00 3.000,00 

 80104  Przedszkola  3.000,00 - 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

3.000,00 - 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 3.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 3.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

14.700,00 14.700,00 

 90095  Pozostała działalność  14.700,00 14.700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

11.283,86 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.939,69 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

276,45 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 1.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 13.500,00 

Razem 28.611,00 28.611,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami: 

 70005/70007/70095 przeniesie środków z przeznaczeniem na konieczność wykonania 

niezbędnych prac geodezyjnych na gruntach stanowiących własność Gminy Kwilcz – kwota 

5.900,00 zł,  

 75023/75095 przeniesienie środków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb  

z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych (papier oraz formularze druków) oraz na 

usługi sprzątania w związku z długotrwałą nieobecnością pracownika (sprzątaczki) – kwota 

5.000,00 zł,  

 751/75101 przeniesienie środków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla pracownika realizującego zadania  

z zakresu prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru wyborców – kwota 11,00 zł, 

 80104/80113 przeniesienie środków z przeznaczeniem na koszty wychowania 

przedszkolnego dzieci z terenu gminy Kwilcz uczęszczających do przedszkoli w innych 

gminach, zgodnie z art. 50 oraz 51 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych w związku 

ze wzrostem kosztów wyliczonych w poszczególnych gminach – kwota 3.000,00 zł, 

 900/90095 przeniesienie środków pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na obsługę 

zadań związanych z realizacją ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników wykonujących przedmiotowe 

zadanie oraz na zakup artykułów biurowych (papieru) na potrzeby obsługi zadań związanych 

z dystrybucją zakupionego przez Gminę węgla po cenach preferencyjnych – kwota 

14.700,00 zł.  
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 5



Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 37.070,00 37.070,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36.340,00 5.600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.700,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

- 4.600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000,00 - 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 - 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

70,00 - 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

70,00 - 

 80107  Świetlice szkolne  20,00 22.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

20,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

- 20.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 8.830,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 6.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.330,00 

 80195  Pozostała działalność 640,00 640,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

640,00 - 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

- 64,00 

Razem 37.070,00 37.070,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach wewnętrznych celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb do końca 

roku z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów do remontu 

sali lekcyjnej, badania okulistyczne pracowników, usługi transportowe, przeglądy techniczne 

oraz na kosztorys powykonawczy związany z remontem sali gimnastycznej. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 6



Szkoła Podstawowa w Luboszu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9.800,00 9.800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9.800,00 9.800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

9.800,00 - 

  4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

- 9.800,00 

Razem 9.800,00 9.800,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 801/80101 przeniesienia środków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb  

w związku ze zmianami organizacyjnymi w zakresie zatrudnienia – kwota 9.800,00 zł. 

 

 

 

Przedszkole „Pod Topolą” w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.200,00 3.200,00 

 80104  Przedszkola 3.200,00 3.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200,00 - 

  4260 Zakup energii - 3.200,00 

Razem 3.200,00 3.200,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 801/80104 przeniesienia środków w wyniku oszczędności na zakupie energii elektrycznej  

z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów zakupu wyposażenia do sal 

przedszkolnych – zestawu Fun Floor EDU (dywanu interaktywnego) – kwota 3.200,00 zł. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 7



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK       

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 118/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Oświata i wychowanie 0,00801 47 496,001 084 473,44 1 131 969,44

Pozostała działalność 0,0080195 47 496,00308 823,00 356 319,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0047 496,00308 823,00 356 319,00

Pomoc społeczna 0,00852 142,691 521 107,09 1 521 249,78

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 142,69782 121,32 782 264,01

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00142,69782 121,32 782 264,01

Rodzina 0,00855 160,336 618 912,03 6 619 072,36

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 160,33392,03 552,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00160,33392,03 552,36

0,00RAZEM DOCHODY 47 799,0247 747 122,15 47 794 921,17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 118/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 603 912,03 160,33 6 604 072,36

85503 Karta Dużej Rodziny 392,03 160,33 552,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

392,03 160,33 552,36

Razem: 7 882 378,16 160,33 7 882 538,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 118/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Gospodarka mieszkaniowa 5 900,00700 5 900,00667 768,51 667 768,51

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,0070005 5 900,00624 927,51 628 827,51

Zakup usług pozostałych4300 0,005 900,0088 150,00 94 050,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,000,002 710,00 710,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 000,0070007 0,0034 072,00 32 072,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,000,008 300,00 6 300,00

Pozostała działalność 1 900,0070095 0,008 769,00 6 869,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na

rzecz osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

4600 1 900,000,008 769,00 6 869,00

Administracja publiczna 5 000,00750 5 000,005 712 862,19 5 712 862,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 5 000,004 234 719,27 4 239 719,27

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 500,00110 730,00 112 230,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 500,00215 950,20 219 450,20

Pozostała działalność 5 000,0075095 0,001 242 065,92 1 237 065,92

Różne opłaty i składki4430 5 000,000,0093 365,93 88 365,93

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa

11,00751 11,001 279,00 1 279,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa

11,0075101 11,001 279,00 1 279,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,009,381 069,05 1 078,43

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001,62183,76 185,38

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 11,000,0026,19 15,19

Oświata i wychowanie 53 070,00801 100 566,0012 817 469,09 12 864 965,09

Szkoły podstawowe 15 400,0080101 46 140,008 224 721,66 8 255 461,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,009 800,001 105 528,00 1 115 328,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,004 700,00903 466,00 908 166,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 4 600,000,00100 060,00 95 460,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0028 000,00217 217,58 245 217,58

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00640,006 900,00 7 540,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 000,0098 540,04 101 540,04

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 1 000,000,0012 153,77 11 153,77

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 9 800,000,003 866 358,88 3 856 558,88

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 70,00522 387,21 522 457,21

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0070,0020 779,00 20 849,00

Przedszkola 3 200,0080104 6 200,001 819 679,70 1 822 679,70

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 200,0029 627,00 32 827,00

Zakup energii4260 3 200,000,0055 000,00 51 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

4330 0,003 000,00143 000,00 146 000,00

Świetlice szkolne 22 000,0080107 20,00695 780,18 673 800,18

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0020,0028 861,00 28 881,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 000,000,0085 398,00 83 398,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 20 000,000,00468 649,44 448 649,44

Dowożenie uczniów do szkół 3 000,0080113 0,00281 000,00 278 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000,000,0040 000,00 37 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 8 830,0080148 0,00791 892,90 783 062,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 500,000,00328 490,45 321 990,45

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 330,000,0059 249,00 56 919,00

Pozostała działalność 640,0080195 48 136,00319 123,00 366 619,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4350 0,0014 489,00121 869,00 136 358,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy
4370 0,002 165,0031 170,00 33 335,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,005 606,0020 214,00 25 820,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 0,0020 887,00111 139,00 132 026,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,004 989,0023 791,00 28 780,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane

z pomocą obywatelom Ukrainy
4860 640,000,00640,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00852 142,693 065 254,09 3 065 396,78

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 142,69782 121,32 782 264,01

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,00119,2614 265,88 14 385,14

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,0023,432 767,44 2 790,87

Rodzina 0,00855 160,336 962 225,03 6 962 385,36

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 160,33392,03 552,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00134,01327,32 461,33

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0023,0456,28 79,32

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,003,288,43 11,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00900 13 500,003 404 359,41 3 404 359,41

Pozostała działalność 13 500,0090095 13 500,00817 500,00 817 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0011 283,860,00 11 283,86

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 939,690,00 1 939,69

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,00276,450,00 276,45

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,000,00600 000,00 600 000,00

Zakup usług pozostałych4300 13 500,000,00216 650,00 203 150,00

77 481,00RAZEM WYDATKI 125 280,0248 643 547,11 48 691 346,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 118/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 279,00 0,00 1 279,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 279,00 0,00 1 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069,05 9,38 1 078,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,76 1,62 185,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,19 -11,00 15,19

855 Rodzina 6 603 912,03 160,33 6 604 072,36

85503 Karta Dużej Rodziny 392,03 160,33 552,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327,32 134,01 461,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,28 23,04 79,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,43 3,28 11,71

Razem: 7 882 378,16 160,33 7 882 538,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 118/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Infrastruktura wodociągowa wsi01043

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

600 Transport i łączność

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Dochody

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Wydatki

Drogi publiczne gminne60016

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Wydatki

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00270 000,00 270 000,00Wydatki

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

0,000,00270 000,00 270 000,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,00270 000,00 270 000,00

750 Administracja publiczna

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023

0,000,000,00 0,00Wydatki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00600 000,00 600 000,00Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

Ochotnicze straże pożarne75412

0,000,00600 000,00 600 000,00Wydatki

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych 

0,000,00600 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0047 625,62 47 625,62Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,000,0047 625,62 47 625,62Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0047 625,62 47 625,62

851 Ochrona zdrowia

0,000,00210,00 210,00Dochody

0,000,00100 210,00 100 210,00Wydatki

Szpitale ogólne85111

0,000,00100 000,00 100 000,00Wydatki

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,000,00100 000,00 100 000,00

Pozostała działalność85195

0,000,00210,00 210,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,000,00210,00 210,00

0,000,00210,00 210,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,00210,00 210,00

852 Pomoc społeczna

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Pozostała działalność85295

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,000,006 492 300,00 6 492 300,00Dochody

0,000,006 483 889,14 6 483 889,14Wydatki

Pozostała działalność85395

0,000,006 492 300,00 6 492 300,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,000,006 492 300,00 6 492 300,00

0,000,006 483 889,14 6 483 889,14Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 0,000,006 330 000,00 6 330 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 2



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,0036 000,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,0011 300,00 11 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,000,001 700,00 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,0025 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0038 300,00 38 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,0011 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,001 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,000,0026 589,14 26 589,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,000,003 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,00800 000,00 800 000,00Dochody

13 500,0013 500,00800 000,00 800 000,00Wydatki

Pozostała działalność90095

0,000,00800 000,00 800 000,00Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,000,00800 000,00 800 000,00

13 500,0013 500,00800 000,00 800 000,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0011 283,860,00 11 283,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 939,690,00 1 939,69

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00276,450,00 276,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,00600 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,000,00200 000,00 186 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0030 000,00 30 000,00Wydatki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109

0,000,0030 000,00 30 000,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,0030 000,00 30 000,00

9 639 010,00 0,00DOCHODY 0,00 9 639 010,00

10 678 224,76 13 500,00 13 500,00 10 678 224,76

-1 039 214,76 -13 500,00 -13 500,00 -1 039 214,76

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE GMINY KWILCZ 

NA 2022 ROK 

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 118/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,0047 496,00308 823,00 356 319,00Dochody

640,0048 136,00308 823,00 356 319,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,0047 496,00308 823,00 356 319,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0047 496,00308 823,00 356 319,00

640,0048 136,00308 823,00 356 319,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,0014 489,00121 869,00 136 358,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,002 165,0031 170,00 33 335,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,005 606,0020 214,00 25 820,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0020 887,00111 139,00 132 026,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,004 989,0023 791,00 28 780,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

640,000,00640,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00142,69782 121,32 782 264,01Dochody

0,00142,69782 121,32 782 264,01Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,00142,69782 121,32 782 264,01Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00142,69782 121,32 782 264,01

0,00142,69782 121,32 782 264,01Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,00646 400,00 646 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,00118 088,00 118 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00600,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00119,2614 265,88 14 385,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,0023,432 767,44 2 790,87

1 090 944,32 47 638,69DOCHODY 0,00 1 138 583,01

1 090 944,32 48 278,69 640,00 1 138 583,01

0,00 -640,00 -640,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127C34A-163C-41D6-9DC1-06CEC908EB5A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a - wydatki zlecone
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 - COVID19
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 - Ukraina

